



# Toto4-ravit 6.4.2018

(2€)

7 Oikein –lehden Turun sivut  
Metsämäen Tipsit (Jouni Toroska)





# Toto4-ravit 6.4.2018

## Lähtö 1 A) 5,4 / B) 3 / C) 2,1

5 KIPINÄ ROLS sijoittui viime Vermon kilpailussaan kolmanneksi, vaikkei löytänyt edes kirivaiheessa vapaata väylää. Kipinä Rolsin tyyli on vaikuttanut siltä, että kesäbalanssiin siirtyminen helpottanee vielä tuntuvasti menoä. Niinpä tulevaa kilpailua odotellaan suurella mielenkiinnolla. Ori on selvä suosikki. 4 TOHTORI on vieläkin selvempi kakkoshevonen. Ruuna tuntuisi menevän starttien myötä koko ajan eteenpäin. Viimeksi Teivossa Tohtori laukkasi lähtösuoralla sekä pääryhmästä 450 jäljellä, mutta kulki välissä mukavasti. 3 KOLJANTERI ei lähtökohtaisesti riitä kovalle suosikkikaksikolle. 2 EKOSALAMA ja 1 LEVOTON TUHKIMO ovat varmasti talvitaun aikana kehittyneet, mutta silti niihin on tässä vaikea uskoa.

## Lähtö 2 A) 6,1,7,9,5 / B) 10,8,3,4 / C) 2

6 MOPOHEIKKI on kehityskelpoinen 5-vuotias. Viimekertainen Porin kakkossija tuli johtopaikalta, mutta oriille kaikki käyvät juoksupaikat. Mopoheikki vaikuttaa myös aika ravivarmalta, mikä sekun on näihin sarjoihin tuntuva etu. 1 KRONSKI ja 7 KESÄYÖ ottivat yhteen Turussa kuukausi sitten. Silloin Kesäyö vastaili johtopaikalta 30,5-vauhtisella päätöspuolikkaalla varmaan tyyliin selästään 700 metriä ennen maalia rinnalleen nousseelle Kronskille. Tällä kertaa Kronski pääsee matkaan 20 metriä edeltä. 9 VIREETULI olisi sijoittunut torstaina Lahdessa kakkoseksi, mikäli olisi päässyt tulemaan lopussa täysin vapaasti. Tuskinpa ruuna startti kropassa ainakaan huonontaa. Laukkariski on kylläkin konkreettinen. 5 POPEDIA on lähdön viides A-hevonen. Kunto riittää ehdottomasti menestykseen, mutta kiihdytysvaihe on tammalle tosi hankala.

## Lähtö 3 A) 6 / B) 7,4,3,8,10,9 / C) 5,1,2

6 CAVALIER aloitti uransa tyylipuhtaalla voitolla juostuaan välillä 3. sisällä ja välillä 2. rataa ilman selkää. Viimeksi laukka johtavan takaa 600 jäljellä vei vähintään kakkossijan. Olosuhteet vielä alkuraveissa oli hieman hankalat, mikä saattoi olla syynä laukkaan. Kesäkeliä myötä lahjakas 3-vuotias saattaa parantaa ennätystyksiään nopeasti isoin harppauksin. Saattaa olla, että johtopaikkakin on eteenpäin ajamalla suosiolla tarjolla. Joka tapauksessa Cavalier on tämän lähdön selvä ykköshevonen. 7 MAXIMUS WILD ja 4 FIELDHEAD REDSKIN tavoittelevat alussa parhaita paikkoja. Kummallekin paikka Cavalierin takana 2. sisällä antaisi loistosauaman kaksarisijoitukseen. Maximus Wild aloitti viimeksi Jyrki Filatoffin valmennuksesta ja teki uransa toistaiseksi selvästi parhaan suorituksen. Fieldhead Redskin on varsinkin kaarteissa vino, joten sisäradalle pääsy olisi tuntuva etu. 3 STONEISLE PASSION kukisti viimeksi laukanneen Cavalierin, vaikka lähti matkaan 20 metriä tämän takaa. Nyt osat kääntyvät, mutta totosijaan on taas täydet mahdollisuudet. 8 HEAVY ARSENAL oli Vermossa johtavan takaa kelpo kakkonen. Nyt juoksusta tulee vaikeampi. Ori on yksi perushevosista, mutta Vermon kakkossija alla todennäköisesti liikaa pelattu.

## Lähtö 4 Toto4-1 A) 3,6,11,5,8 / B) 2,1,9 / C) 10,7,4

3 XAVIER K.A. oli tiistaina Teivossa täysin toivottoman tehtävän edessä, eikä heikkoon sijoitukseen pidä tuijottaa lainkaan. Ruuna kulki viimeiset 700 metriä ulkoratoja pitkin 12,5-kyytiä, joten kunto kyllä pitää. Lähtö on nyt viimekertaista helpompi, ja asetelmatkin merkittävästi paremmat. 6 PARTYTIME oli vielä kauden avauksessaan vaisu, mutta kiri jo viimeksi Porissa joukon hänniltä lupaavasti vain Dreamy Chipille häviten. Viimeiset 800 metriä sujuivat ulkoratoja pitkin 14,0-kyytiä ja kovin vauhti tammalla oli maalin kohdalla. 11 DREAMY CHIP on aloittanut kautensa mainiosti ja oli ennen tiistain välistarttia lähdön ykkösrankkaus. Tiistainen välistartti jätti kuitenkin ilman paljon kysymysmerkkejä, sillä ruuna oli kaukana normaalitasostaan. 5 ROSE COGERin kohdalla kauden alkustartteihin ei kannata tuijottaa. Tällä kertaa olosuhteet antavat mahdollisuuden kenkien riisumiseen, ja kenkiä riisumalla tamman olettaisi parantavan viime startteihin nähden selvästi. Rose Coger voi päästä johtopaikallekin. 8 CAERBANNOG suoritti lupaavan kauden avauksen, sillä kovassa avauksessa mukana olleelle ruunalle jäi kirivaiheessa jossiteltavaa. 2 LADY REDCAP ja 1 SPES PATRIAE putoavat niukasti B-ryhmään, vaikka lähtöpaikat osakkeita nostavatkin.

## Lähtö 5 Toto4-2 A) 2,1 / B) 6,7,3,4 / C) 5

2 ARAGORN HOSS jäi viimeksi kovavauhtisessa lähdössä johtavan rinnalle, mistä taipuminen merkittävästi tätä kovemmassa lähdössä oli ymmärrettävää. Edellisen kilpailunsa ruuna voitti johtavan selästä. Tällä kertaa keulajuoksu vaikuttaa selviöltä, minkä jälkeen voitto on sopivassa tehtävässä lähellä. Lähinnä suosikin voisi pystyä haastamaan 1 DENNIS BOKO, joka saanee unelmajuoksun Aragorn Hossin takana 2. sisällä. Pätänopea Dennis Boko on parhaimmillaan nimenomaan kärjen tuntumasta sisäradalta lyhyellä kirillä. Viimeksi Teivossa Dennis Boko ei saanut 76-lähdössä mahdollisuutta 3. sisältä. Muun porukan tehtäväksi jää lähtökohtaisesti kamppailla kolmosrahoista. 6 DREAM AND HOPE olkoon niukka kolmosrankkaus, vaikka alla onkin nyt vaisumpia suorituksia. Maanantaina Forssassa ruuna laukkasi voltin kakkosradalta ratkaisevan pahoin heti lähtöön. 7 LUCKYLINE KROK saattaa taivaltaa 2. rataa ilman selkää. Totosija on mahdollinen, mutta kaksarisija on tiukassa. 3 GOLDA PARIS ja 4 PRINCE AS palaavat tauolta.



# Toto4-ravit 6.4.2018

## Lähtö 6 **Toto4-3, PD-1 A) 4 / B) 1,11,9,3,12,10 / C) 2,8,5,7**

4 BOADICEA on varmavalinta illan Toto4-peliin. Tamma on aloittanut Harri Koivusen valmennuksesta kahdella väkevällä suorituksella. Tuskinpa kuntopuntari starttien myötä osoittaa ainakaan alaspäin. Tamma rymistellee nopeasti johtopaikalle, minkä jälkeen tuskin on lyötävissä. Taulolta palaava 1 ROCKING ROYAL LELA väläytteli kolmevuotiaana ihan hyviä lahjoja ja kohoaa hyvältä lähtöpaikalta rankingin kakkoseksi. 11 MR NICE WAY romahti Vermossa johtopaikalta loppusuoran alussa. Kauden kahdessa aiemmassa kilpailussa ruuna jäi kuitenkin pussiin. Nykyvire on arvoitus, mutta resurssija on taulua parempaankin. 9 NO PITY laukkas viimeksi kovassa vauhdissa ensimmäisessä kaarteessa 2. sisältä. Vaikuttanut kuitenkin siltä, että kengittä kilpaileminen tuo menoon lisäpotkua. 3 MALAGUENA ei ole vielä tällä kaudella sävyyttänyt, mutta kenkien riisuminen voisi tuoda lisätehoja. 12 MAJESTIC MISSYn kohdalla lähtöpaikka laskee osakkeita.

## Lähtö 7 **Toto4-4, PD-2, Troikka A) 13,11,4,6 / B) 3,5,7,2,9,10,8,1,12 / C) -**

13 OIVA-SOINTU on jo pitkään kilpaillut hyvässä vireessä. Viimeksi laukat pilasivat pelin, mutta ravilla ruuna palanee menestyskantaan haastavista alkuasetelmista huolimatta. 11 HOLARI ja 4 HUIMA LENTO ovat todella mielenkiintoisia kauden avaajia. Holari on pilannut urallaan paljon laukkoihin, mutta viime kausi sujui kokonaisuudessaan oikein hyvin. Viisivuotias Huima Lento ei ole voittanut vielä kertaakaan urallaan, vaikka on ikäluokkansa ehdottomia kärkitammoja. Tamman viime kausi päättyi upeasti Oulu Expressin kakkossijaan. Edellä maaliin tuli vain muuan Vixus. 6 VILOX ei pystynyt haastamaan Forssassa 2. sisältä kärjessä rinnakkain taivaltaneita Tahtovaa ja Vekrausta. Suoritus oli kuitenkin selvästi taukoa edeltäneitä kilpailuja parempi, ja eiköhän ruuna vielä startti kropassa hieman parannakin. Viloxilla on paikka saada onnistunut juoksu. 3 KONRAD käynnistyy ravilla reippaasti. Tauon jälkeinen vire on kuitenkin hieman arvoitus. 5 KIIRILLA voitti Teivossa unelmajuoksulla 2. sisältä. Tarkalla juoksulla kaikki on huumorin ollessa kohdallaan mahdollista nytkin. Suosikin epäonnistuessa lähtö on kokonaisuudessaan hyvinkin tasainen.

## Lähtö 8 **A) 5,6 / B) 4,1,3,2 / C) -**

Mikäli 5 STORMYSKY on suoraan taulolta yhtään tasollaan, on lähtö sille oikein sopiva. Lyhyt matkakin suosii. Myös 6 EXTREME LUCA hyöttyy juostavasta matkasta. Ruuna hävisi Vermon pikamatkalla 2. sisältä vain kovalle l'm Just a Sundille. 4 ZATOPEK HOSS olisi noussut taistelemaan viimeksi totosijoista ilman laukkaansa loppusuoralle tultaessa. Suosikkikaksikolle ruuna ei kuitenkaan lähtökohtaisesti riitä. 1 LILLJEPPE saa tarvitsemansa sisäratajuoksun. 3 FEAST YOUR EYES taipui viimeksi keulasta. Matka suosii, mutta silti kaksarisija on tiukassa. 2 M.T. JEST kohtaa tosi kovia.

## Lähtö 9 **Troikka A) 4,8 / B) 2,10,7,6 / C) 1,9,5,12**

4 ALEGRIA on merkittävästi tauluaan parempi hevonen. Kaikissa tämän kauden kilpailuissa suoritukset ovat olleet sijoituksia parempia. Viimeisimmässä kilpailussa helmikuussa Turussa Alegria hyökkäsi kaukaa viimeiseltä sijalta runsaat 700 jäljellä ja kulki viimeiset 700 metriä ulkoratoja pitkin 13,3-vauhdilla. 8 GRAINFIELD AIDENin viime perjantainen Nuorten Sarjan kolmossija tuli mukavalla suorituksella haalarihommiakin tehden. Ulkoradan lähtöpaikasta huolimatta jopa keulaan eteneminen saattaa onnistua. Reippaasti liikkeelle lähtevä 2 CALLELA DON JUAN pääsee valitsemaan haluamansa taktiikan ja omaa hyvät totosumat. Muut pelihevoset ovat viimeisen vuoden aikana tosi harvakseltaan kilpaillut 10 DOWNTOWN JOEY, kauden avauksessaan Jyväskylässä tätä helpommassa lähdössä loppusuoralle tultaessa totosijan laukannut 7 MISSY CHIP sekä raviangelmien kanssa painiva 6 SPEEDY GLIDE.

## Lähtö 10 **A) 3,12,1,6,8,10 / B) 9,11,5,2 / C) 4,7**

Tosi vaikea pelilähtö. 3 TAIKAPASSI olkoon marginaalinen ykkösrankkaus, vaikka hypy on aina herkässä. Lahjoja on kuitenkin nähty parempaan, ja ravilla starttiraketti täryttäne johtopaikalle. 12 EDUSTAVA taisteli heti kauden avauksessaan voitosta. Tuskinpa ori startti kropassa ainakaan huonontaa, joten voitto on piippuhyllyn paikasta huolimatta mahdollinen. 1 HILUN VIPINÄ sijoittui Porissa johtavan takaa kakkoseksi, vaikka ei saanut lopussa mahdollisuutta. 6 ERKANEVA sijoittui samaisessa Porin lähdössä johtavan rinnalta kolmanneksi. Fyysinen vire on kohdallaan, mutta meno oli viimeksikin aika ajoin epävarman näköistä. 8 ETTE on pilannut viime kilpailunsa laukkoihin, mutta jatkaa normaalivireessä. 10 TRENDI on taulolta vaikea vaikuttava. Joka tapauksessa edessä on niin nopeat avaajat, että Trendi pääsee takarivistäkin hyviin asemiin. 9 ETUASSI kaipaisi loppuun lisää puristusta. 11 RANDOMI taas on kovin tasavauhtinen.

## Lähtö 11 **Troikka A) 2,5,7,4,11,3 / B) 12,6,9,8 / C) 10**

2 WILDS CELEBRITY voitti toissakerralla Porissa johtopaikalta hallitusti, mutta viimeksi keulapaikan puolustaminen reipasvauhtisella avauskierroksella maksoi kirivaiheessa. Mikäli keulapaikka irtoaa viime kertaa sopuisammin, on voittoon hyvät mahdollisuudet. Wilds Celebritylle sopii selkäjuoksukin. 5 BACKWOOD'S HEXFIRE on vaarallinen, mikäli pääsee iskemään kärjen tuntumasta sisäradalta. Viimeksi kirivaihe ei mennyt sujuvasti. 7 PIQUANT STRIDE on hyvä hevonen, jolle etukenkien riisuminen on merkittävä etu. Tämä on syytä ottaa huomioon. Ruuna voi kaiken ollessa kohdallaan kamppailla tämän lähdön kärkisijoista vaikka johtavan rinnalta. 4 AN-VALPURI laukkas viimeksi ensimmäisessä kaarteessa johtopaikkaa puolustaessaan, mutta kiri vielä joukon hänniltä mukavasti kolmanneksi. 11 SUNDSVIK JETLAG on hyvä kirihevonen, jolle lähtöpaikka ei hitaana avaajana ole kovinkaan suuri miinus. 3 NEW GROVE SAFIR on juoksun onnistuessa yksi monesta mahdollisesta. 12 CALLELA ELMO on alisuorittanut kahdessa viimeisessään, minkä perusteella sen ei ole helppo nousta näistä asetelmista aivan kärkeen.



# Toto4-ravit 6.4.2018

## VIHJESYSTEEMIT:

### TOTO4 (lähdöt 4-7)

#### Pieni systeemi

I 3,5,6,8,11 (2,1)  
II 2 Aragorn Hoss (1,6)  
III 4 Boadicea (1,11)  
IV 4,6,11,13 (3,5)  
20 riviä\*0,20 euroa = 4 euroa

#### Suuri systeemi

I 1,2,3,5,6,8,11 (9,10)  
II 1,2 (6,7)  
III 4 Boadicea (1,11)  
IV kaikki  
182 riviä\*0,20 euroa = 36,40 euroa

### PÄIVÄN DUO (lähdöt 6-7)

#### Pieni Systeemi

I 4 Boadicea  
II 4,6,11,13  
4 yhdistelmää

#### Suuri systeemi

I 4 Boadicea  
II kaikki  
13 yhdistelmää

### TROIKKA (lähtö 7)

#### Pieni systeemi

I 13 Oiva-Sointu  
II 4,6,11  
III kaikki  
33 yhdistelmää\*0,50 euroa = 16,50 euroa

#### Suuri Systeemi

I 13 Oiva-Sointu  
II kaikki  
III kaikki  
132 yhdistelmää\*0,50 euroa = 66 euroa

### TROIKKA (lähtö 9)

#### Pieni systeemi

I 4,8  
II 4,8  
III 2,6,7,10  
8 yhdistelmää\*0,50 euroa = 4 euroa

#### Suuri Systeemi

I 4,8  
II 2,4,7,8,10  
III 2,4,6,7,8,10  
32 yhdistelmää\*1 euro = 32 euroa

### TROIKKA (lähtö 11)

#### Pieni systeemi

I 2 Wilds Celebrity  
II 3,4,5,7,11  
III 3,4,5,7,11  
20 yhdistelmää\*0,50 euroa = 10 euroa

#### Suuri Systeemi

I 2,4,5,7  
II 2,3,4,5,7,11  
III 2,3,4,5,6,7,11,12  
120 yhdistelmää\*0,50 euroa = 60 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska



## Tervetuloa Metsämäkeen

Elämyksiä vuodesta 1978  
**MEISAMAKI**

### AIKATAULU

Koelähtö 17:40  
Lähtö 1 18:17  
Lähtö 4 19:25  
Lähtö 11 21:35

### HINNASTO

Sisäänpääsy 5 €  
(alle 15-v. ilmaiseksi)  
Autokatos 2 €  
Ravintola Metsämäki:  
Vapaa sisäänpääsy.

### RAVINTOLA METSÄMÄKI

Parhaat paikat!  
Pöytävaraukset:  
p. (02) 273 0260 tai  
044-5381 149 tai netissä  
turunhippos.fi/  
metsamaki.fi/  
palvelut/palvelut.php  
Tarjolla myös paketteja  
isommille ryhmille.

### NÄIN LÖYDÄT METSÄMÄKEEN

Ravirata sijaitsee Vanhan  
Tampereentien varressa  
n. 7 km Turun keskustasta.

### RAVIBUSSIT

Suora bussivuoro raveihin  
Turun keskustasta  
(Aurakatu, pysäkki T3)  
40 minuuttia ennen ravien  
alkamisaikaa  
(ei lounasraveissa).  
Paluuvuoro 15 minuuttia vii-  
meisen lähdön maaliintulosta.  
Metsämäkeen liikennöivät  
myös aikatauluvuorot 401-403.

### SEURAAVAT RAVIT

13.4. Lounasravit.  
Tule nauttimaan  
herkullinen lounas.

### Metsämäen ravirata

Vanha Tampereentie 235  
20380 Turku  
Puh. (02) 273 0255  
www.turunhippos.fi  
info@turunhippos.fi

### Turun Hippos ry

Toimitusjohtaja:  
Roger Johansson  
Kilpailusihteeri:  
Henri Toivaiainen  
Toimistosihteeri: Virpi Ylitalo  
Ravintolanhoitaja: Erja Kult  
Ratamestari: Mika Ahtiainen  
Hallitus: Hannu Nilova (pj),  
Pentti Sokajärvi (vpj), Jyrki  
Filatoff, Antti Kasj, Sari Mäki,  
Janne Ulmas, Jerry Uotinen  
Henri Virtanen, Jarmo Virtanen



## Turun ravirata

Vanha Tampereentie 235, 20380 Turku, turunhippos.fi  
Ravipäiviä 29 kpl  
Loppusuoran pituus: 180 m  
Kaarresäteet: 88 m  
Kallistukset: 10 %  
Rataennätykset:  
Tjace Gold 11,2a ja Järvsöfaks 20,7a  
Liigavoittajat 2017:  
Olli Koivunen ja Harri Koivunen



### Yhteistyössä lähtö 11

### OMISTATKO HEVOSEN?

LIITY JÄSENEKSI!

Suomen Hevosenomistajien Keskusliitto ry on hevosenomistajien edunvalvontajärjestö. Liiton yhteistoista jäsenyhdistykseen kuuluu jo noin 5400 hevosenomistajaa.

**Toimintaamme kuuluu mm.**  
keinoomavälitys, kilpailujen järjestäminen sekä edustus Suomen Hippoksen valtiokunnissa.

**Jäsenmaksu vain 44 € vuonna 2018!**

**Jäsenetuihimme kuuluvat mm.**  
Neuvontapalvelut ja sopimuspuhjat, alennukset mm. Pohjantähden hevospalveluista, Hankkijalta ja Tallink Sijailta, kuudesta vuodesta ilmestyvä Hevosenomistaja-lehti, ilmainen sisäänpääsy useimmille raviradoille, ilmainen osallistuminen Racing Amatööriliigastajien SM-liigaan (muilta 60€) sekä matkakorvausjärjestelmä viime hetkellä peruttujen ravien varalle.

WWW.SHKL.NET - www.shkl.net - WWW.SHKL.NET - www.shkl.net

### Koelähtö Tasoitusajo 2100 m

Klo 17.40	500 m	1000 m	3.500 m	v.500 m	0 e
<b>1 FLASHING STAR</b> 2100:1 5 v tprn r Northern Ensign 18:00-0-0 0 e Yht: 2:00-0 Stonesile Flame-Southwind Pinnade J Inka TK 02.03/kl 21005 25,2x kl hyl ccc					
<b>2 INACCESSIBLE</b> 2 3 v m t Quite Easy 18:00-0-0 0 e Yht: 0:00-0 Penelope Press-Highest Glory Ha Tor H 15.11 ol 21001 31,8 ol hyv ccc					
<b>3 HE IS FELIX</b> 3 3 v tprn r Pilgrims Taj 18:00-0-0 0 e Yht: 0:00-0 Sydney's Star-Juliano Star H Koiv TK 12.12 ol 21001 31,7 ol hyv ccc					
<b>4 SPEED SUMMER</b> 4 3 v m t Lexus Font 18:00-0-0 0 e Yht: 0:00-0 Speed Future-Express It J Fila TK 22.12 ol 21001 35,0 ol hyv ccc					
<b>5 OUR HOPE</b> 5 4 v tprn t Orlando Vici 18:00-0-0 0 e Yht: 0:00-0 Qrusidull-Extrem Mi Ten Ku 31.12 ol 21001 32,0 ol hyv ccc					
<b>6 CELEENA</b> 6 Cecile D-Ditka Hanover 18:00-0-0 0 e Yht: 0:00-0 Hanna Silokangas, Nousiainen Te Tor P 26.01 kl 21003 24,0x kl hyl ccc					
<b>7 SKY'S THE LIMIT</b> 7 15,4ake 17,7ke 7.050 e 5 v tprn t From Above 18:10-0-0 0 e Yht: 20:3-2-1 Blackface Filly-Jeppess Dahlia Ju Tor P 27.03 9 21202 17:15 3-1-1 hpl 400 cc 1000 Team Taivaalliset Naiset, Lieto ARNA RUOHOMAKI (eA) musta kulta-musta Jyrki Filatoff (A) Tk					

### Tallikommentit

#### Muut lähdöt

**Juuso Holttinen: "5 STORMYSKY (8. lähtö)** on treenannut talven hyvin ja on iloisen sekä terveen tuntuinen. Olen ajanut sillä pari kertaa reippaamin, ja torstaina pääsee todennäköisesti vielä ajamaan terävämmit viimeistelyt, vaikka keli onkin tällä viikolla vähän keho. Lähtö näyttää sopivalta, ja normaalisti Stormysky lähtee niin kovaa, että sen pitäisi päästä johtopaikalle, mistä sillä pitää tietysti ajaakin. Maili on hevosen lempimatka. Jos vielä päästään ottamaan kenkiä pois, niin olen pettynyt jos se ei ole lähellä voittoa."

#### Lähtö 9, Troikka

**Laura Mehtonen: "3 CRACKED PASSWORD** oli viimeisimmässä startissaan joulukuussa hirveän räkäinen ja oli sen takia siinä niin huono. Tauko meni vähän pidemmäksi kuin oletettiin, sillä mursin olkapääni. Kun hevonen on vähän virkeä ajella, niin se murtuneen olkapään kanssa on vähän huono yhdistelmä. Nyt hevosella on ajettu ja hiitattukin kerran, mutta voi se tietysti olla vielä tukkoinen. Käytän sen vielä viikolla tähystyksessä, ettei taudin rippeitä ja muuta ole jäänyt keuhkoputkiin."

"Perjantaina otetaan hokat pois, mikäli tulee kesä-rata. Jos kauheasti tykkää juosta toisten takana, mutta muuten kelillä ei ole merkitystä itse suoritukseen."

#### Lähtö 4, Toto4-1

**Jenni Ekman: "1 SPES PATRIAE** jäi viimeksi pois, sillä viimeistelyajossa se oli aavistuksen vino. Hommasin meille laserin ja olen sillä hoitanut hevosta paljon. Ruuna on nyt kunnossa, sillä oli tavallisia treenijumeja. Pieni arvoitus se on starttia ajatellen, kun alla on taukoa. Treeneissä se on ollut hyvä. Spes Patriae on vähän piilotettava hevonen, eli kun se saa selästä tai ulkoa tilaa, se tulee ärhäkän kirin. Odotan ruunaa neljän joukkoon, voitto olisi pieni yllätys. Toiseen tai kolmanteen starttiinsa se on varmaan terävimmillään."

**Riikka Lehto: "2 LADY REDCAP** on tasainen punnertaja, mutta sillä lailla olen ollut ihan tyytyväinen siihen, että hevonen on tullut maaliin asti juosten. Se on minulla liisingissä vielä toukokuun loppuun asti. Ajattelin niin, että se olisi oikein talvihevonen, mutta tamma ei ole oikein saanut itsestään irti luumipolanneradoilla, ja hyvät sijoitukset ovat kiertäneet. Nythän on Turussa jo hiekkapintainen rata, mutta jätän Lady Redcapille vielä pienet hokit alle."

#### Lähtö 5, Toto4-2

**Juuso Holttinen: "1 DENNIS BOKO** on saanut hyvän paikan, ja siitä saa valita miten ajaa. Jokimaalla kun satsasi lähtöön, se jäi painamaan liikaa keulassa ja pullasi itsensä tyhjäksi. Jos pystyy ottamaan kenkiä pois, otetaan varmaan ainakin edestä pois. Viime kesänä Dennis Boko juoksi pronssidivareita ja pärjasi niissä ihan hyvin, ja kenkien poisotolla on sille hyötyä."

**Riikka Lehto: "3 GOLDA PARIS** on ollut passihevoseni jo 2-vuotiaasta asti, kun työskentelen päivätoissa Markku Niemisellä. Se siirtyi joulukuussa minulle. Tallipaikka on muuttunut, kun hevonen on ollut aiemmin ikänsä Teivossa ja nyt se on maa-seudulla. Pari viikkoa sitten ajettiin harjoitusraveissa 1.25-lähtö vapaalla lopetuksella. Hevonen meni 21,8-ajan 13,0-lopetuksella. Mitään kaasuttelua en toivo ensimmäisen starttiin. Etukengät otetaan tähän starttiin pois."

- lisää kommentteja sivulla 24

**1 Hippos sarja**  
Suomenhevokset tasoisuusajo 2120 m 4-vuotiaille p. enintään 2.000 e, tammoinnille 20 m hyvitys Palk. 1000-500-300-200 e

klo 18.17 **keltainen-musta**

<b>1 LEVOTON TUHKIMO</b> CC 2100:1 4 v prt r Tuokolan Touho 18:0 0-0-0 0e Simsalabim-Taikuri Kallion Talli, Ypäjä musta orans-valk orans-musta P Lind <b>PETER LINDROOS (bA)</b> Simo Kallio (C) F	F 09.06 / 2180 / 56,5 T 27.08 / 2100 / 50,5 F 11.09 / 2140 / 49,6	ol n4 n3	hyv CC CC	300 300
<b>2 EKOSALAMA</b> CC 2120:1 4 v prt r A.T. Eko 18:0 0-0-0 0e Saranova-Saran Salama Filatoff Anne&Jyrki&Einarin Olutsuura, Kaarina J Kive vihr valk-vihr <b>JYRKI FILATOFF (aA) Tk</b>	Tk 26.05 / 2100 / 56,3 Tk 27.08 / 2100 / 50,5 Tk 12.12 / 2100 / -	ol n3 n1	hyv CC CC	300 300
<b>3 KOLJANTERI</b> CC 2 4 v prt r I.P. Vektor 18:3 2-0-1 36,0 650 e Tilun Susanna-Johuri Keijo Koskinen, Jänkälä musta-valk <b>MIKKO JOKIAHO (A) H</b>	R 30.07 / 2140 / 54,2x Ph 03.03 / 2020 / 40,0 Pp 10.03 / 2140 / 42,3 Tk 30.03 / 2140 / 36,0	kl n2 1 3	hyv CC CC CC	300 200 150 1000
<b>4 TOHTORI</b> CC 3 34,5ake 34,6ke 4 v prt r Jörkkä 18:3 0-1-1 34,6 650 e Trinette-L.E. Timantti Minna Moilanen, Vihti vihr valk-pun-vihr <b>ARI MOILANEN (dA)</b> Minna Moilanen (C) H	T 08.10 / 2180 / 42,4x P 08.02 / 2180 / 34,6 F 23.02 / 2160 / 35,0 H 07.03 / 2120 / 33,1	kl n2 2 1	hyv CC CC CC	300 5000 1000 500
<b>5 KIPINÄ ROLS</b> CC 4 4 v prt r Turon Ito 18:5 1-0-1 33,1 1.925 e Eevamari-Aatami Jukka Kauppinen, Somero sin valk-sin <b>JUKKA KAUPPINEN (A) F</b>	T 02.01 / 2100 / 36,6 H 17.01 / 2120 / 35,6x F 14.02 / 2120 / 34,3x H 07.03 / 2120 / 33,1	*19 *23 5 3	CC CC CC CC	1000 1500 1500 1750

<b>6 MASAVESA</b> 5 4 v prt r Tasamasa Merkin Lempi-Hilun-Merkki Jokila Hannu&Saari-Jokila Liisa, Somero illa sin-valk <b>HANNU JOKILA (C) Tk</b>	JÄÄ POIS			
---	----------	--	--	--

1.500 m	1000 m	3.500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerron	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerron
<b>RANKING A 5 B 4,3,1,2</b>				

**LÄHTÖ 1 Nelivuotiaat vähissä.** Perjantai-illan kakkosravit käynnistää verenvähyydestä kärsivä Hippos-sarja. **5 KIPINÄ ROLS** lienee tähän tehtävään ravilla ykkönen, mutta epävarmuus kiussaa kyvykästä 4-vuotiasta aika ajojin. Forssassa se kohtasi **4 TOHTORIN** ja hävisi tälle laukanneena. Nyt marssijärjestys vaihtune.

**2 Kylmäveriset tasoisuusajo 2100 m p. 1.000 e, 20 m enintään 1.800 e**

Palk. 1000-500-300-200-100 e

klo 18.40 **sininen-valkea**

<b>1 KRONSKI</b> CC 2100:1 6 v prt r Tuisku-Topi 18:1 0-1-0 34,4 860 e E. Kristall-Kihni-Muisto Jalo Jalonen Juha&Mikko&Loimisto Laura, Salo musta keltä-valk kelt <b>JUHA JALONEN (A)</b> Laura Jalonen (C) Tk	Tk 23.04 / 2100 / 37,3x P 05.05 / 2100 / 37,3 R 12.03 / 2100 / 36,9 Tk 02.03 / 2100 / 34,4	hll 3 hll 2	301 510 176 285	CC CC CC CC	1000 1000 1500 1000
<b>2 ANNAN</b> CC 2 7 v prt r Rallaus 18:2 0-0-0 38,2 1000 e Turkoo-Suro E Jänk Niina Ylijääskö, Orinpää musta sin valk-musta <b>TEIJO GRANATH (A)</b> Niina Ylijääskö (C) Tk	Tk 07.07 / 2100 / 36,1 Px 22.07 / 2100 / 37,1x S Mark 29.09 / 2120 / 36,7 Te Gra 16.03 / 2104 / 38,2x P 27.03 / 2160 / 40,7x	2 2 10 8 12	161 200 298 999 778	CC CC CC CC CC	1000 200 1000 1000 1000
<b>3 PILPO REPPULI</b> CC 3 7 v prt r Tähti-Vokker 18:10 0-1 35,2 680 e Kiikun Packa-Poika-Luomus Siik Lauri&Marianne, Kokemäki-Forssa sin valk-valk <b>TIMO GARDEMEISTER (A)</b> Marianne Siik (C) F	T 14.02 / 202100 / 35,2x Tk 02.03 / 2120 / 35,2x T 20.03 / 2120 / 35,8 P 27.03 / 2160 / 40,7x	3 6 6 12	266 242 1750 421	CC CC CC CC	1500 1000 1750 1000
<b>4 VILLIERI</b> CC 2120:1 7 v prt r Erikasson 18:9 0-0-3 35,8 980 e Hoviheili-Aatami Varjonen Jaakko High Five Group Oy, Rusko sin vaal sin -pun valk <b>HARRI KOIVUNEN (aA)</b> Bella Varjonen (B) Tk	H Koiv 23.01 / 2100 / 37,9 F 28.01 / 2160 / 35,8 O Koiv 20.02 / 2100 / 35,8 H Koiv 02.03 / 2140 / 36,0	3 5 hpl 9	209 101 170 844	CC CC CC CC	1000 800 1000 1000
<b>5 POPEDIA</b> CC 2 7 v prt r Noova 18:4 1-1-1 33,7 1.200 e Simsalabim-Taikuri Kallion Talli, Ypäjä musta orans-valk orans-musta <b>PETER LINDROOS (bA)</b> Simo Kallio (C) F	T 10.10 / 2120 / 42,7x F 28.01 / 2140 / 36,0x P 09.02 / 2100 / 34,4x Tk 02.03 / 2120 / 33,7x	9 2 10 3	120 44 71 25	CC CC CC CC	1000 800 1000 1000

<b>6 MOPOHEIKKI</b> CC 3 5 v prt o Sipon 18:3 1-0-0 33,5 1.700 e Aikahelmi-K.M. Nopsa Pertti Ketola, Pori harm sin musta-valk <b>PERTTI KETOLA (A) P</b>	Pe Ket 14.01 / 2140 / 42,1 P 09.02 / 2100 / 36,2 P 16.03 / 2140 / 34,5 P 27.03 / 2100 / 34,0	kl 1 1 2	hyv 104 136 34	CC CC CC CC	1000 1000 1000 1000
---	---	-------------------	-------------------------	----------------------	------------------------------

<b>7 KESÄYÖ</b> CC 4 5 v m t Kesä-Toto 18:5 1-0-1 34,4 2100 e Tyrnävä Tyne-Uno Kivimäen Talli, Ypäjä vihr valk-pun-vihr <b>ARI MOILANEN (dA)</b> Petri Hirvonen (C) F	P Hirv 14.01 / 2100 / 38,5 P 26.01 / 2100 / 39,1 P 20.02 / 2120 / 39,0x A Moil 02.03 / 2100 / 34,4 M Fors 31.03 / 2100 / 34,8	4 3 3 1 4	318 94 80 50 42	CC CC CC CC CC	800 1000 1000 1000 4000
---	---	-----------------------	-----------------------------	----------------------------	-------------------------------------

<b>8 SURRIKKA</b> CC 5 8 v m r Iituri 18:2 0-0-0 33,9 360 e Suven Aika-Pysteri Kauko Toroska, Nakkila sin valk-sin valk <b>KAUKO TOROSKA (A) P</b>	K Toro 07.11 / 2140 / 35,4 P 18.11 / 2100 / 35,9 P 08.12 / 202140 / 36,9 P 14.01 / 2140 / 33,9 P 20.02 / 2120 / 34,4	5 6 8 3 4	626 803 218 366 399	CC CC CC CC CC	2000 600 600 800 1000
---	--	-----------------------	---------------------------------	----------------------------	-----------------------------------

<b>9 VIREETULI</b> CC 6 8 v prt r Viesker 18:2 0-0-1 32,8 300 e Hiskin Tuli-Kihni Hiski P.J.P.-Talli&Salokangas Jukka-Pekka, Espoo kelt sin-kelt <b>PERTTI PUUKKONEN (aA) H</b>	H 08.11 / 2140 / 35,4x H 15.11 / 2120 / 33,3x H 22.11 / 2100 / 35,8x F 23.02 / 2160 / 35,6x L 29.03 / 2140 / 32,8	6 8 11 8 3	89 273 183 300 419	CC CC CC CC CC	1600 1500 1600 500 1000
---	---	------------------------	--------------------------------	----------------------------	-------------------------------------

<b>10 KORELIA</b> CC 7 7 v prt r Turo 18:2 0-0-1 34,1 460 e T E Mä Helminen Minna&Thomas, Jämsä sin musta-sin musta <b>TERO E MAENPÄÄ (aA)</b> Minna Helminen (C) J	J 16.12 / 2140 / 37,5 J 23.01 / 2140 / 37,6 J 16.02 / 2180 / 37,1 L 01.03 / 2180 / 34,1x La 11.03 / 2120 / 36,2	7 2 kl 3 4	339 84 hyv 350 67	CC CC CC CC CC	1000 1000 1000 1000 800
---	---	------------------------	-------------------------------	----------------------------	-------------------------------------

1.500 m	1000 m	3.500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerron	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerron
<b>RANKING A 5,6,7,1 B 9,10,8</b>				

1.500 m	1000 m	3.500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerron	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerron
<b>RANKING A 6 B 7,4,8,3,9</b>				

**LÄHTÖ 2 Pelihevokset erottuvat. 5 POPEDI-ALLA** on laukka herkässä etenkin lähtösuoralla, mutta kykyä tammalla on nousta sarjoissa. Turussa se eteni alkulaukan jälkeen kärkiryhmään ja kiri 30,5-lopetuksessa hyvin voittotaistoon, jonka vei keulassa juossut **7 KESÄYÖ**. Perjantaina Popedia on tätä 20 metriä paremmin sisällä sarjassa. **6 MOPOHEIKKI** on nopea aloittelija. Porissa se piti keulasta toiseksi tasaisen reippaan matkavauhdin jälkeen.

**3 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 1.500 e.**

Palk. 1000-500-300-200-100 e

klo 19.00 **punainen-valkea**

<b>1 MIRISCHIA</b> CC 2100:1 19,0ake 19,6ke 160 e 7 v m m n Ladakh Jiel 18:4 0-0-0 19,0a 20,9 0e Labocania-Tyrannosaurus Rex Väre Jari&Maarit, Vihti musta sin-valk <b>OLLI-PEKKA SALLI (A)</b> Johanna Juhola (C) P	O-P Sa 08.12 / 2120 / 22,2 F 08.01 / 2140 / 20,2a P 14.01 / 2120 / 20,9 Tk 22.01 / 2100 / 19,0a S 09.03 / 2100 / -	6 9 9 9 hll	520 953 999 999 282	CC CC CC CC CC	600 1000 1000 1000
<b>2 SIR OSCAR</b> CC 2 20,1ake 19,2ke 660 e 8 v prt r Swift American 18:5 0-0-0 20,1a 20,4 80 e Golda Cashmaker-My Nevele Valtra-Talli, Pori vihr kelt-vihr <b>ARTO HAMMAR (A)</b> Aarni Renfors (C) P	Pe Ket 14.01 / 2120 / 20,7 J Saar 26.01 / 2120 / 20,6 S Mark 09.02 / 2100 / 20,1a P 16.03 / 2140 / 20,4 P 27.03 / 2140 / 23,7	6 6 9 9 7	999 999 389 544 814	CC CC CC CC CC	800 1000 1000 1000
<b>3 STONEISLE PASSION</b> CC 3 18,1ake 18,4ke 1.460 e 4 v t m o Amour Ami 18:2 0-1-0 19,3a 20,6 600 e Southwind Sabina-Malabar Man Rami Kangas, Harjavalta sin musta-musta <b>RAMI KANGAS (A) P</b>	Ra Kan 28.08 / 2120 / 19,2 F 09.09 / 2120 / 18,4 H 27.09 / 2100 / 18,1a F 12.03 / 2140 / 19,3a P 27.03 / 2140 / 20,6	2 2 8 6 2	352 283 409 414 398	CC CC CC CC CC	600 1000 1500 1000

<b>4 FIELDHEAD REDSKIN</b> CC 4 18,7ake 18,3ke 1.390 e 9 v m m r Simb Chaplin 18:5 0-1-0 18,7a 20,8 700 e Rainproof-My Nevele Katja Isoviita, Nokia vihr valk-pun-vihr <b>ARI MOILANEN (dA)</b> Marianne Punkari (C) T	J Saar 22.01 / 2100 / 18,7a E Halo 02.02 / 2140 / 22,4a M Fors 09.02 / 2100 / 18,7a T 27.02 / 2120 / 20,8 F 12.03 / 2140 / 19,2a	7 6 2 5 5	228 64 145 612 51	CC CC CC CC CC	1000 1000 1000 1000
--	--	-----------------------	-------------------------------	----------------------------	------------------------------

<b>5 SMILING STAR</b> CC 5 18,6ake 18,7ke 1.045 e 9 v m o Beisinger Hanover 18:1 0-0-1 18,6a 0 e Vital Inspiration-Riding Sponsor Jari Kuusisto, Pori sin valk-valk <b>RONI LEPPÄNIEMI (C)</b> Alexandra Kuusisto (C) P	Han Hi 22.10 / 2120 / 19,0 R Lepp 10.11 / 202120 / 22,9x P 18.11 / 2120 / 20,9 H Han Hi 08.12 / 2100 / 24,2 R Lepp 23.02 / 2100 / 18,6a	4 9 7 8 10	281 193 282 264 528	CC CC CC CC CC	800 600 600 600
---	---	------------------------	---------------------------------	----------------------------	--------------------------

<b>6 CAVALIER</b> CC 6 3 v m o Quite Easy 18:2 1-0-1 19,1 1.300 e Caller Id Hanover-Lindy Lane Smokevalley Oy, Rauma sin valk-pun-sin valk <b>OLLI KOIVUNEN (dA)</b> Hanni Koivunen (A) Tk	H Koiv 14.08 / 2100 / 32,7 Tk 06.10 / 2120 / 22,9 O Koiv 20.02 / 2100 / 19,1 P 27.03 / 2120 / 21,4x	ol n2 1 3	hyv CC *18 *27	CC CC CC CC	300 1000 1000
--	--	--------------------	-------------------------	----------------------	---------------------

<b>7 MAXIMUS WILD</b> CC 7 16,9ake 18,9ke 1.030 e 6 v t m r Amour Ami 18:1 0-0-1 16,9a 150 e Viima Hälyend-Trade Balance Kursi Eln&Veijalainen Sanna, Säkylä vihr pun -vihr pun valk <b>HANNU TORVINEN (dA)</b> Jyrki Filatoff (A) Tk	O Koiv 11.04 / 2100 / - T 21.04 / 2100 / 22,7 J Kive 06.10 / 2120 / - Tk 22.12 / 2120 / 19,7x Ha Tor 23.03 / 2100 / 16,9a	- hva - hpl 3	94 204 655 681 162	CC CC CC CC CC	800 1000 600 1000
--	---	---------------------------	--------------------------------	----------------------------	----------------------------

<b>8 HEAVY ARSENAL</b> CC 8 5 v m o Willowood Express 18:2 0-1-0 17,5 850 e Jacinthe-Coktail Jet Veikko Leinonen, Forssa pun musta-valk <b>VEIKKO LEINONEN (A) F</b>	Ve Lei Km21.05 / 2100 / 19,9 R 06.07 / 2100 / - P 16.03 / 2120 / 19,7 H 21.03 / 2100 / 17,5	hpl 7 hpl 2	68 91 84 415	CC CC CC CC	600 600 1000 1500
---	--	----------------------	-----------------------	----------------------	----------------------------

<b>9 FIRST DAYDREAM</b> CC 9 16,6aly 18,3ke 1.390 e 6 v t m r Was It A Dream 18:3 0-0-0 18,0a 20,9 0 e Maxwell D-Day-Buvetier d'Aunou Emma Poso, Pori sin valk-kulta-sin valk <b>JONI-PETTERI IIRI (eA)</b> Terhi Poso (C) Tk	Ti Ket 03.11 / 2120 / 20,8x J-P Ir 01.12 / 2100 / 19,4 T Poso 05.01 / 2120 / 20,9 Ti Ket 10.01 / 2100 / 18,3a H 14.03 / 2100 / 18,0a	8 3 8 11 9	407 232 423 723 999	CC CC CC CC CC	1000 1000 1000 1500
---	--	------------------------	---------------------------------	----------------------------	------------------------------

<b>10 RULLEBACKENS EJNAR</b> CC 10 19,1ake 18,5ke 900 e 4 v m r Le Monteil 18:3 0-0-0 19,1a 20,6 300 e Rullebackens Iris-Diesel Don Talli Rämpytysryhmä, Helsinki vihr pun -vihr <b>JUKKA TORVINEN (dA)</b> Pertti Isotalo (A) Tk	J Kive 29.09 / 2100 / 21,0x Ju Tor 12.12 / 2100 / 21,0 Tk 05.01 / 2100 / 20,6 A Moil 12.01 / 2100 / 19,1a Tk 22.01 / 2100 / 19,2a	6 8 5 4 11	158 143 239 223 132	CC CC CC CC CC	1000 2000 1000 1000
---	---	------------------------	---------------------------------	----------------------------	------------------------------

1.500 m	1000 m	3.500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerron	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerron
<b>RANKING A 6 B 7,4,8,3,9</b>				

**LÄTKÄSSÄ RAVEIHIIN**

# RAVILIIGA

TPS 1922

**VOITTAJATIIMIIN SATASELLA!**

Omista ravihevonen yhdessä TPS-lätkäjoukkueen kanssa. Uusi raviliiga tarjoaa mieleenpainuvia elämyksiä ja etuja molemmista lajeista.

OSUDET MYYNNISSÄ NYT!

WWW.RAVILIIGA.FI

**LÄHTÖ 3 Rahkeita kovempiin tehtäviin. 6 CAVALIER** on oikein kehityskykyinen 3-vuotias, joka debytoi hallitulla ykkössijalla keulahevosen rinnalta. Viimeksi Porissa ori kompuroi voimissaan laukalle keulavoittajan takaa viimeisellä takasuoralla ja menetti siihen ainakin kakkossijan. Cavalier kiri vielä loppua terävästi. Uusissa käsissä parantanut **7 MAXIMUS WILD** on näin sopivassa lähdössä kärkihevosiä.



## Yhteistyössä lähtö 4

## motonet

## Tallikomentit

Jatkoa sivulta 22

Lähtö 5, Toto4-2

**Sanna Kiiski: "6 DREAM AND HOPE** tuli Forssaan pikkutauolta. Ruuna kävi niin kuumana, ettei sillä ollut ajatustakaan lähteä ravilla matkaan. Kilpailu kävi sitten hiitistä muiden takana, ja hevonen oli ihan OK. Nyt on lähtöpaikka niin ulkona, että kaikki taivaan tähdet saavat olla kohdillaan, jotta juoksu onnistuisi. Jos tuuria on, niin Dream And Hope voi olla 3-4. Mikäli ruuna epäonnistuu perjantaina, niin se jää tauolle."

Lähtö 6, Toto4-3, PD-1

**Sanna Kiiski: "9 NO PITY** on ollut hyvän tuntuinen kotona. Vermossa ruuna vain tuikkasi sisäradalle kymppivauhdissa, ja siinä menivät sitten tossu solmuun. No Pity on epävarma, joten tuo ysirata on ihan sopiva lähtöpaikka. Mielestäni ruuna voi juoksun onnistuessa olla ihan kärjessä. Dream And Hopen sekä No Pityn kengitys päätetään keliolosuhteiden mukaan."

**Juusoo Holttinen: "12 MAJESTIC MISSYN** viime vuosi meni vähän kehnosti, kun se oli useamman kerran räkätaudissa. Kilpailemisesta tuli sen takia vähän katkonaista, eikä se päässyt sen takia oikein kilpailurytmiin, ja kuntokin katosi vähän sairasteluihin. Nyt hevonen on ollut koko talven terveenä, ja on päässyt treenaamaan hyvin. Hevonen on hyvässä kilpakunnossa. Paikka vain tuli niin huono, ettei siltä pysty nousemaan ihan kärkipäähän. Voi olla, että tauolta ajetaan vielä aika nättisi."

Lähtö 7, Toto4-4, PD-2, Troikka

**Noora Rinne-Nirva: "4 HUIIMA LENTO** jäi viime syksynä Oulu Expressin kakkossijan jälkeen tauolle, kun ikäluokkalähtöjä ei talvella ole. Hyvin olen päässyt talven aikana ajamaan sitä, ja kokeillaan nyt hissukseen kilpailla, koska oletusarvo on, että ajokelit ovat kohta pienen hetken huonot. Vuoden päätähtäimet ovat vasta syksymmällä. Enemmänkin katsotaan nyt missä mennään, kun Huima Lentto juoksee tällä kerralla jo aikuisia hevosia vastaan, mutta aina tältä pitää vähän odottaa menestystä. En oikeastaan yllätyisi, vaikka se olisi heti tososijalla. Hyvin se lähtee voltistakin, eivätkä nämä minun putet ole olleet oikein laukkureita."

**Taina Jalonen: "11 HOLARIN** kanssa pidettiin tarkoituksella pitkä tauko, ja hyvin on mennyt. Se on ollut terve, ja kun hieroja löysi toisesta takajalasta jumin, se saatiin auki, ja nyt Holari ravaa mielestäni paremmin kuin ennen. Lahdessa viimeisimmässä startissa oli ahdasta ja renkaat menivät hankauksen, joten keskeytettiin. Sen jälkeen ei olla radalla käyty, vaan ajeltu järvellä hiittisuoralla vetoja. Kovaa ei olla hiitattu, joten hevonen voi olla vielä vähän tukkoinen."

"Holari voi käydä vähän kuumana tauolta, joten voltti voi olla sille paha. Ilmoitimme sen jo ryhmälähtöön, mutta se peruttiin. Nyt kakkosrata ja kavereita neljänsijain pakilla voi saada sen kuumaan. Eniten pelkään, että Holari laukkaa alussa, mutta eka startti kaudelle vasta. Yritetään saada suojuoksu ja katsoa tilanne lopussa, hampaat irtässä ei ajeta. Jos Holari ravaa, sen pitäisi pärjätä."

## 4 Motonet -lähtö

Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 28 000 e.

Palk. 1000-500-300-200-100-100 e

KLO 19.25 vihreä-valkoinen		Toto4-1	
1 SPES PATRIAE CC	2100:1	13,9aly	16,1ke
9 v m m r Classic Hogan	18: 5:0-0-1 16,0a	17,5 1,780 e	17:18 1-2-7
Secret Blend-Smooth Blend	Toi Ni	Tk 12.01 8	2100 2
Jenna Ekman, Turku	H	19.01 4	2100 5
valk sin kelt-sin	F	28.01 10	2064 0 3
TOIVO NIEMI (bA)	P	09.02 6	2100 8
Jenna Ekman (C) Tk	F	11.02 4	2160 7

KLO 19.45 valkea-musta		Toto4-2	
2 LADY REDCAP CC	2	13,4aly	17,3ke
6 v m m t Andover Hall	18: 7:0-0-1 16,2a	1,800 e	17:24 5-4-2
Verona Boko-Alf Palema	M Fors T	30.01 4	2100 3
Puder Rosa Ranch, Ylöjärvi	T Säde	12.02 4	2100 7
vihr pun -vihr	M Fors J	23.02 7	2140 5
JUKKA TORVINEN (dA)	Ju Tor	13.03 3	2100 2
Riikka Lehto (C) T	T	24.03 6	2100 3

3 XAVIER K.A. CC	3	14,0ake	16,6ke
8 v m t r S.J.'s Photo	18: 7:1-2-2 14,9a	8,400 e	17:15 1-2-3
Knite K.A.-Super Annie	O Koiv	Tk 03.02 5	2100 3
Veli-Matti Allen, Kasarina	T	12.02 4	2100 8
sin valk pun-sin valk	T	19.02 3	2100 10
OLLI KOIVUNEN (dA)	H	21.03 8	2100 9
Veli-Matti Allen (C) Tk	T	03.04 7	2100 6

4 LOVELY DART CC	4	14,3ake	15,6ke
9 v t m r Love You	18: 4:0-0-0 16,6a	0 e	17:20 0-0-0
Mollerina Dart-Dartster F	H Koiv	Tk 22.12 7	2100 9
Erkki Naukkarinen, Pori	J Saar	P	26.01 7
vihr kelt-vihr	S Mark	P	09.02 7
ARTO HAMMAR (A)	P	20.02 6	2100 12
Aami Renfors (C) P	P	16.03 7	2100 6

5 ROSE COGER CC	5	12,4aly	17,0ke
8 v m t Classic Hogan	18: 5:0-0-0 16,3a	1,200 e	17:16 6-5-3
Geraldine Coger-Speedy Tomali	S Mark T	13.01 6	2100 5
Leivo MikkoTimo, Sastamala	P	26.01 6	2100 5
sin kelt-kelt	Tk	12.02 4	2100 5
KARI VENÄLÄINEN (dA)	T	19.02 3	2100 3
Anu Hakala (C) P	Anu Ha	P	27.03 6

6 PARTYTIME CC	6	13,2aly	16,5ke
6 v m t Like A Prayer	18: 2:0-1-0 16,5a	500 e	17:13 1-2-2
Anytime-S.J.'s Photo	Te Leh	H	11.11 5
Ecurie Champagne, Kaarina	H Koiv	T	21.12 7
pun vaal sin -pun valk	H	13.12 6	2100 4
HARRI KOIVUNEN (dA) Tk	O Koiv	P	13.03 7
	H Koiv	P	27.03 6

7 BRILLIANT PLAYER CC	7	13,4aly	15,8ke
8 v m t Berto Primo	18: 4:0-0-0 16,6a	200 e	17:21 1-3-3
M.T. Andrea-Victor Victor	P Lind	H	22.11 8
Sarin IrinaRytökönen Pasi,	F	28.01 7	1640 1
Tammela	P	20.02 6	2100 8
musta orans-valk orans musta	L	01.03 7	2140 10
PETER LINDROOS (bA)	P	16.03 7	2100 10
Pasi J. Rytökönen (F) F			

8 CAERBANN OG CC	8	12,1aly	17,3ke
10 v t m r Viveur	18: 1:0-0-0 15,3a	100 e	17:21 1-1-3
April's Comet-Secret Value	A Teiv	Tk 20.10 8	3100 2
Team Caerbannog, Turku	T	31.10 6	1600 12
viin pun hop-hop viin pun	Tk	03.11 4	2100 8
ANTTI TEIVAINEN (dA)	Tk	01.12 5	2100 7
Tiia Kaihtela (E) Tk	O Koiv	Tk 30.03 4	1609 4

9 MARSHALL MAURICE CC	9	15,1ake	15,7ke
7 v t m r E.L. Mikko	18: 3:0-0-0 17,2a	200 e	17:19 3-2-0
Supersemlan-Super Arnie	H Koiv	P	21.04 7
Sellman's Stable, Janakkala	Ma	29.04 5	2140 1
vihr pun -vihr pun valk	Ju Tor	J	23.02 7
HANNU TORVINEN (dA)	J Saar	P	16.03 7
Paivi Sirviö (C) T	Ju Tor	P	27.03 6

10 SPANISH ROSE* (SE) CC	10	13,8aly	15,3ke
6 v m r Micro Mesh	18: 5:0-0-0 15,6a	185 300 e	17:14 1-1-0
Silk Face-Quadropheno	I Korp	F	08.01 4
Eija Sillanpää, Punkalaidun	Han Hi	P	26.01 6
sin valk-sin valk	S Mark	P	05.02 4
ESA HOLOPAINEN (dA)	A Moil	L	05.03 2
Eija Sillanpää (C) F	Han Hi	T	24.03 8

11 DREAMY CHIP CC	11	14,0ake	17,8ke
7 v m r Chico Chip Hanover	18: 6:4-0-0 16,1a	5 400 e	17:15 3-5-1
Unni Nalan-Giant Chill	A Moil	T	19.02 3
Maria Martti, Turku	H Koiv	Tk 02.03 7	2100 3
vihr valk pun-vihr	A Moil	P	16.03 7
ARI MOILANEN (dA)	P	27.03 6	2100 2
Maria Martti (C) Tk	T	03.04 7	2100 11

## 5 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 40 000 e.

Palk. 1000-500-300-200 e

KLO 19.45 valkea-musta		Toto4-2	
1 DENNIS BOKO (SE) CC	1	12,6aly	15,5ke
8 v prn r Majestic Son	18: 6:0-1-0 14,3a	1,200 e	17:21 2-1-1
Jail House Denise-Jailhouse Jesse	A Moil	L	08.02 7
Järviö Satu&Koskinen Jaakko,	Ha Tor	L	22.02 7
Turku-Espoo	N Hum	L	05.03 4
vihr pun -vihr pun valk	Ha Tor	H	14.03 9
HANNU TORVINEN (dA)	T	24.03 5	2100 12
Juusoo Holttinen (B) L	T	14.03 9	1609 4

2 ARAGORN HOSS CC	2	11,4aly	14,9ke
7 v t m r Love You	18: 5:1-0-0 14,5a	3,600 e	17:14 7-0-0
Do Si Do Hanover-Valley Victory	A Moil	H	06.01 3
Ecurie Pere Magloire, Nousiainen	R Reki	P	26.01 7
sin pun valk-valk	H	13.01 9	2100 10
RIINA REKILÄ (bA) T	H	14.03 9	2100 7
	H	28.03 6	1609 4

3 GOLDA PARIS CC	3	14,0ake	14,2ke
5 v t m r Quite Easy	18: 0:0-0-0 0 e		17:20 1-5-3
Golda Jewel-Spotlight Lobell	Ju Tor	P	28.10 1
Team Paris, Loppo	A Teiv	H	11.11 3
vihr pun -vihr	J	18.11 5	2140 5
JUKKA TORVINEN (dA)	S	02.12 9	3120 5
Riikka Lehto (C) T	H	13.12 3	2100 5

4 PRINCE AS (DE) CC	4	13,4aly	14,5ly
10 v t m r Diamond Way	18: 0:0-0-0 0 e		17:18 0-1-1
Imageofaprincess-Balanced Image	M Fors	P	10.11 4
Mattilda Suominen, Rusko	Tk	17.11 8	2620 7
pun vaal sin -pun valk	S	02.12 3	3120 5
HARRI KOIVUNEN (dA)	H Koiv	H	06.12 9
Bella Varjonen (B) Tk	T	09.12 3	2100 4

5 GOAL RIBB (SE) CC	5	14,0ake	15,1ly
10 v t m r Goetmals Wood	18: 0:0-0-0 0 e		17:20 0-0-0
Goddess Of Earth-Lindy's Crown	To Nie	O	26.10 5
Julia KiviHolma, Eura	Rami M	P	10.01 8
sin pun valk -harm	Px	20.08 5	2100 4
RAMI MAENPÄÄ (B)	Pk	03.09 9	2060 1
Julia KiviHolma (C) P	F	23.02 8	2140 2

6 DREAM AND HOPE CC	6	12,9aly	16,9ke
9 v t m r Anderberg	18: 7:0-1-2 15,2a	19,8 4200 e	17:27 3-6-6
Rock On The Log-Cocktail Jet	J-P Ir	P	26.01 7
Sanna Kiiski, Ypäjä	Tk	03.02 10	2100 4
sin valk pun-sin valk	T	19.02 4	1600 4
OLLI KOIVUNEN (dA)	Tk	02.03 2	2100 4
Sanna Kiiski (B) F	F	02.04 2	2140 2

7 LUCKYLIN KROK (SE) CC	7	13,3aly	14,4ke
7 v t m r Egon Lavec	18: 5:0-1-0 16,5a	171 480 e	17:25 1-2-3
Luckyline Kajsja-Pine Chip	Ju Tor	T	02.01 7
Allan Lindström, Paimio	S Mark	F	28.01 4
vihr valk pun-vihr	F	11.02 7	2140 7
ARI MOILANEN (dA)	Tk	02.03 7	2100 6
Allan Lindström (C) Tk	F	12.03 2	2140 6

1. 500 m	1000 m	3. 500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerron	1. sija	2. sija	3. sija	kaksikerroin

## RANKING

A 2 B 1,3,6,7,4

**LÄHTÖ 5 Loistopaikalta vahvoilla. 2 ARAGORN HOSS** iski toissa kerralla terävästi ykköseksi ohi Vixpress Lin, kun **Riina Rekilän** suojatti sai juuri ajoissa tilaa keulahevosen takaa. Viime keskiviikkona juoksu ei onnistunut sen jäätyä kovassa aavuksessa keulahevosen rinnalle. 12,5-vuotisen avauskierroksen jälkeen tuoreemmat voimat menivät ohi, mutta huonon sijoitukseen ei ole syytä tuijottaa. Nyt kakkosradalta nopea lähtijä on kiinni ykkösrahoissa. **1 DENNIS BOKO** ja uudesta käsistä aloittava **3 GOLDA PARIS** saanevat tästä sopivat juoksut sisäradalla.

## Toto4- ja Duo -systeemit lähdöt 4 - 7

Toto4-1 11, 3, 6 (2, 1)  
Toto4-2 2 Aragorn Hoss (1, 3)  
Toto4-3 \*4 Boadicea\*, 1 (12, 11)  
Toto4-4 \*13, 11\*, 4, 6, 5, 7 (10, 9)  
PIENI: 4 riviä - 0,80 euroa ISO: 36 riviä - 7,20 euroa  
\*Duo\* 2 yhdistelmää

1. 500 m	1000 m	3. 500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerron	1. sija	2. sija	3. sija	kaksikerroin

RANKING A 11,3 B 6,2,1,5,9

**LÄHTÖ 4 Välistartista vertailua voimasuhteisiin.** Metsämäen Toto4-avauksen suosikkikaksikko **11 DREAMY CHIP - 3 XAVIER K.A.** kohtaa tällä viikolla kahdesti, joista ensimmäisen kerran tiistaina Teivossa. Porin kovavauhtisissa kisassa 3. ulkoa ykköseksi kiertänyt huippukuntoinen Dreamy Chip tuli viimeiset 700 metriä 13,3-vauhtia ja jätti 5. ulkoa terävästi loppua kirineen **6 PARTYTIMEN** kauas taakse. Xavier K.A. kiri Vermossa 3. ulkoa Exuberancen kannoilla kovassa lopekussessa mukavasti, vaikka ei riittänyt kärkitriolle.

6 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 5.001 e. Palk. 1000-500-300-200-100 e klo 20.05 musta-valkea Toto4-Duo-1

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like ROCKING ROYAL LELA, BARLEY'S TIM, MALAGUENA.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like BOADICEA, SARAH DAYBREAK, LEEMARK'S DIANDRA.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like SPEEDY PASS, INFLAMMABLE JAM, NO PITY.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like SPEED LUCIFER, MR NICE WAY, MAJESTIC MISSY.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like ROCKING ROYAL LELA, BOADICEA, SARAH DAYBREAK, LEEMARK'S DIANDRA.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like SPEEDY PASS, INFLAMMABLE JAM, NO PITY.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like SPEED LUCIFER, MR NICE WAY, MAJESTIC MISSY.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like ROCKING ROYAL LELA, BOADICEA, SARAH DAYBREAK, LEEMARK'S DIANDRA.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like SPEEDY PASS, INFLAMMABLE JAM, NO PITY.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like SPEED LUCIFER, MR NICE WAY, MAJESTIC MISSY.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like ROCKING ROYAL LELA, BOADICEA, SARAH DAYBREAK, LEEMARK'S DIANDRA.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like SPEEDY PASS, INFLAMMABLE JAM, NO PITY.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like SPEED LUCIFER, MR NICE WAY, MAJESTIC MISSY.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like ROCKING ROYAL LELA, BOADICEA, SARAH DAYBREAK, LEEMARK'S DIANDRA.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like SPEEDY PASS, INFLAMMABLE JAM, NO PITY.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like SPEED LUCIFER, MR NICE WAY, MAJESTIC MISSY.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like ROCKING ROYAL LELA, BOADICEA, SARAH DAYBREAK, LEEMARK'S DIANDRA.

7 Kylmäveriset tasoisuajajo 2100 m p. 15 000 e, 20 m 25 000 e, 40 m enintään 45 000 e Palk. 1000-500-300-200-100 e klo 20.25 vaal.ruskea-musta Toto4-4 Duo-2 Troikka

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like KUKKAROSUON IITA, VENNELMON TYINE, KONRAD.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like HUIMA LENTO, KIIRILLA, VILOX.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like TUISKUTA, KARLOS, HUVIN VIKU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like MUUSTON PRINSSI, HOLARI, AIKA KIHU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like OIVA-SOINTU, KUKKAROSUON IITA, VENNELMON TYINE, KONRAD.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like HUIMA LENTO, KIIRILLA, VILOX.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like TUISKUTA, KARLOS, HUVIN VIKU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like MUUSTON PRINSSI, HOLARI, AIKA KIHU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like OIVA-SOINTU, KUKKAROSUON IITA, VENNELMON TYINE, KONRAD.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like HUIMA LENTO, KIIRILLA, VILOX.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like TUISKUTA, KARLOS, HUVIN VIKU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like MUUSTON PRINSSI, HOLARI, AIKA KIHU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like OIVA-SOINTU, KUKKAROSUON IITA, VENNELMON TYINE, KONRAD.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like HUIMA LENTO, KIIRILLA, VILOX.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like TUISKUTA, KARLOS, HUVIN VIKU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like MUUSTON PRINSSI, HOLARI, AIKA KIHU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like OIVA-SOINTU, KUKKAROSUON IITA, VENNELMON TYINE, KONRAD.

8 Lämminveriset ryhmäajo 1609 m 1.11.0 ja hit. Palk. 1000-500-300-200 e klo 20.45 lila-valkea

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like LILLJEPPE (SE), M.T. JEST (SE), FEAST YOUR EYES.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like ZATOPEK HOSS, STORMYSKY (SE).

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like EXTREME LUCA, KARLOS, HUVIN VIKU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like MUUSTON PRINSSI, HOLARI, AIKA KIHU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like OIVA-SOINTU, KUKKAROSUON IITA, VENNELMON TYINE, KONRAD.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like HUIMA LENTO, KIIRILLA, VILOX.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like TUISKUTA, KARLOS, HUVIN VIKU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like MUUSTON PRINSSI, HOLARI, AIKA KIHU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like OIVA-SOINTU, KUKKAROSUON IITA, VENNELMON TYINE, KONRAD.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like HUIMA LENTO, KIIRILLA, VILOX.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like TUISKUTA, KARLOS, HUVIN VIKU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like MUUSTON PRINSSI, HOLARI, AIKA KIHU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like OIVA-SOINTU, KUKKAROSUON IITA, VENNELMON TYINE, KONRAD.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like HUIMA LENTO, KIIRILLA, VILOX.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like TUISKUTA, KARLOS, HUVIN VIKU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like MUUSTON PRINSSI, HOLARI, AIKA KIHU.

Table with columns for race number, name, time, odds, and payouts. Includes entries like OIVA-SOINTU, KUKKAROSUON IITA, VENNELMON TYINE, KONRAD.

Ranking table for race 6: 1. sija, 2. sija, 3. sija, kaksoikkero. RANKING A 4 B 1,12,11,9,10,3

Ranking table for race 7: 1. sija, 2. sija, 3. sija, kaksoikkero. RANKING A 13,11 B 4,6,5,7,10,9,3,1,2

Toto4 vaihto table with columns for code, horse name, percentage, and odds. Includes a ranking table below it.

LÄHTÖ 6 Lupaavat otteet. 4 BOADICEA osoitti ryhdikästä menoa jo ensimmäisessä startissa Harri Koivusen tallista käsin. Vermossa kuolemanpaikalta mainiosti 14,0-lopetuksessa tais-

LÄHTÖ 7 Takaa taistoon. 13 OIVA-SOINTU laukkasi Teivon T76-lähdössä mahdollisuutensa, mutta Porissa se ehti helpommassa lähdössä ykköseksi lähtölaukasta huolimatta. Kirikierroksella takaa rehdisti kiertänyt ruuna piti selästään ohitusta yrittäneen 9 HUVIN VIKUN varmasti takanaan. Viime kauden päättäneessä T76-finaalissa rajua esitystä tehnyt, mutta loppukaarteissa keulasta koloinut 11 HOLARI on toinen lähdön kovimmista. Kun kaksikolla on myös epävarmuustekijänsä, on edempää lähtevilläkin saumansa.

Troikkavaihto table with columns for ranking, horse name, and odds. Includes a list of horses and their odds.



**9** Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 5.001 e.

Palk. 1000-500-300-200-100-100 e

klo 21.05 vaal.vihreä-musta **Troikka**

<b>1 WILLY HOOPER</b> CC 9 v tm r Archduke Kemp Bobeye Bobo-David Raymond Ulla-Majja Rantapere, Eurajoki musta hopea sin-sin TANELI SÄDE (eA) Pekka Rantapere (B) P	2100:1 16,7ake 16,5ke 18: 20-0-0 18,9a 19,1 0e T 01.08.2 2100 3 Ph 23.09.7 2000 4 A Ham P 18.11.9 2100 5 P 26.01.9 2100 4 Tk 12.02.5 2100 7	4,335 e Yht: 75 1-2-9 940 CC 1000 120 CC 1000 595 CC 1000 743 CC 1000 799 CC 1000
---	---	---

<b>2 CALLELA DON JUAN</b> CC 8 v tm o Classic Response Dellia-Petri Kosmos Keto Timo&Nikkola Tommi, Turku viihri valk-pun-viihri ARI MOILANEN (dA) Timo Keto (C) Tk	2 18,2ake 19,0ke 18: 6-0-2-1 18,2a 19,0 1,700 e T 12.01.2 2100 7 Tk 22.01.1 2100 4 F 28.01.9 2140 1 P 20.02.9 2100 7 Tk 02.03.2 2100 1	2,060 e Yht: 16-0-3-1 350 CC 1000 375 CC 1000 84 CC 800 429 CC 800 420 CC 2000
---	--	--

<b>3 CRACKED PASSWORD(SE)</b> CC 6 v tm r Password Xebec Homline-Victoria Åbroad Mehtonen Laura&Seppo, Urijala-Kuopio sin valk-pun-sin valk OLLI KOIVUNEN (dA) Laura Mehtonen (C) F	3 17,9ake 17,0ke 18: 0-0-0-0 0e O Koiv H 11.10.1 2100 6 Tk 20.10.3 2100 3 Tk 03.11.8 2100 2 H 11.11.10 2100 1 Tk 01.12.8 2100 3	2,000 e Yht: 5-2-0-0 66 CC 1500 128 CC 1000 120 CC 1000 179 CC 3000 813 CC 1000
--	---	---

<b>4 ALEGRIA</b> CC 5 v tm r Brad De Weluwe Aquaria-Super Armie Establo Alegria&First Stable Oy, Laukaa musta valk-musta valk KENNETH DANIELSEN (bb) Tk	4 17,1ake 17,5ke 18: 3-0-0-0 17,1a 300e K Dani T 22.12.5 2100 4 P 29.12.3 2100 10 Tk 22.01.6 2600 10 O Koiv Tk 12.02.5 2100 6	4,900 e Yht: 13-3-1-0 336 CC 3000 86 CC 2000 45 CC 1000 624 CC 1000 528 CC 1000
---	--	---

<b>5 TWIST PRUNELLA</b> CC 7 v tm r Cr V Eight Zaza Zuchero-Sugarcane Hanover Seppo Karttunen, Inko sin kelt-kelt KARI VENÄLÄINEN (dA) Seppo Karttunen (C) H	5 16,1ake 16,4ke 18: 0-0-0-0 0e O Koiv F 19.11.9 1640 6 A Ham F 01.12.9 2100 7 Te Kes H 08.12.5 2100 6 O Holo H 13.12.7 3100 9 O Koiv H 20.12.9 2100 4	4,185 e Yht: 86-1-2-3 436 CC 800 284 CC 1000 662 CC 500 999 CC 4000 999 CC 2000
--	--	---

<b>6 SPEEDY GLIDE</b> CC 8 v tm r Anything's Possible Speedy Rebekka-Hit Record Ari Humalämäki, Salo pun vaal sin-pun valk HARRI KOIVUNEN (aA) Ari Humalämäki (C) Tk	6 17,0ake 18,1ke 18: 9-0-3-1 17,0a 1,950 e H Koiv H 07.02.6 2100 1 H 14.02.6 2100 9 I Korp H 21.02.3 2100 17 J Saar P 16.03.8 2100 11 H Koiv H 28.03.3 2100 8	3,890 e Yht: 25-0-3-4 305 CC 2000 312 CC 2000 568 CC 2000 436 CC 1000 803 CC 2000
--	---	---

<b>7 MISSY CHIP</b> CC 6 v tm r Choco Chip Hanover Mais Tex-Texas Express Mikko Sipinen, Lempää valk sin kelt-sin TOIVO NIEMI (bA) Riina Niemi (C) T	7 17,3ake 17,7ke 18: 1-0-0-0 20,3a 50e An Tup P 22.07.8 2080 2 Ha Tor Y 28.07.5 2120 5 S Rait J 07.08.9 2160 3 He Bol La 20.08.8 2100 17 I Nurm J 26.03.2 2140 12	3,855 e Yht: 28-1-3-1 393 CC 800 473 CC 3000 298 CC 3000 314 CC 800 107 CC 1000
--	---	---

<b>8 GRAINFIELD AIDEN</b> CC 4 v tm r Andover Hall Viva Via Vita-Muscles Yankee Lahdenranta Ilona&Niemi Marjo-Kristina, Eurajoki viihri pun-viihri pun valk HANNU TORVINEN (dA) Olli Lähtinen (B) Tk	8 17,3ake 17,7ke 18: 7-1-2-1 17,3a 17,7 2,700 e I Nurm Tk 03.02.2 2100 8 Ha Tor Tk 12.02.5 2100 5 Ha Kor P 03.03.8 2100 7 T 13.03.12 2100 9 Ha Tor Tk 30.03.5 2100 9	5,500 e Yht: 12-2-4-1 81 CC 1500 122 CC 1000 46 CC 800 93 CC 1000 472 CC 2000
---	--	---

<b>9 CHIANTI CENTER (SE)</b> CC 7 v mtr r Andover Hall Mangala Dream-Donerail Pekka Tuominen, Loimaa pun musta-valk MARI KUKKONEN (B) F	9 16,4ake 16,8ke 18: 2-0-0-0 19,1a 0e Ju Tor H 15.02.9 2100 8 H 04.03.4 2100 3 K 11.03.4 2100 17 M Kukkk F 23.02.2 2140 7	4,516 e Yht: 27-1-2-3 82 CC 2000 73 CC 1500 254 CC 3000 999 CC 1000
--	--	--

<b>10 DOWNTOWN JOEY</b> CC 5 v trt r Broad Bahn Benedette Hall-Garland Lobell Village Team, Salo sin valk-sin MIKAEL KOPOLA (A) Veikko Kopola (A) Tk	10 15,6ake 17,6ke 18: 1-0-0-0 18,4a 100e M Kopoh H 26.04.6 2100 3 H 03.05.4 2100 8 H 10.05.12 2100 1 Tk 20.10.7 2100 3 K 08.03.3 2100 4	4,730 e Yht: 15-2-1-2 177 CC 2000 285 CC 2000 308 CC 1600 173 CC 3000 612 CC 1000
--	---	---

<b>11 ROCKMEADOW TOM</b> CC 5 v pm r Capeton Hall Rockmeadow Meg-Uo Di Jesolo Peltosuo Sanna&Suvo Juhamatti, Nokia viihri hopea valk-musta viihri ANSSI NURMINEN (aA) F	11 17,2ake 18,0ke 18: 4-0-1-1 18,6a 650e A Nurm M 24.09.8 2100 10 F 11.02.10 2140 7 F 23.02.2 2140 12 T 06.03.2 2100 7 H 23.03.3 2100 1	4,150 e Yht: 18-1-3-2 653 CC 2000 175 CC 800 999 CC 800 299 CC 1000 54 CC 500
---	---	---

<b>12 COCU</b> CC 7 v tm r Le Montell Sunset Cool-Astro Hill Rami Maenpää, Eura sin pun valk-harm RAMI MAENPÄÄ (B) P	12 16,8ake 19,2ke 18: 1-0-0-0 0e Rami M 08.07.4 2100 2 Tk 21.07.2 2100 4 T 24.10.3 2100 7 P 08.12.9 2100 8 P 16.03.8 2100 2	3,885 e Yht: 28-2-0-3 82 CC 700 317 CC 500 999 CC 1000 599 CC 600 872 CC 1000
---	---	---

**10** Kylmäveriset ryhmäajo 2100 m enintään 7.000 e.

Palk. 1000-500-300-200-100-100 e

klo 21.20 vaaleanpun-musta

<b>1 HILUN VIPINÄ</b> CC 9 v prt o Erikasson Hilun Viikari-V.V. Viikari Markku Isotalo, Salo viihri kelt-viihri ARTO HAMMAR (A) Tk	2100:1 30,9ake 29,1ke 18: 10-0-1-1 30,9a 29,9 2,180 e S Mark L 22.02.9 2140 2 A Ham L 05.03.5 2140 7 S Mark H 07.03.5 2120 8 H 14.03.8 2100 1 A Teiv P 27.03.8 2100 2	6,800 e Yht: 37-3-1-3 203 CC 1000 576 CC 1000 616 CC 3000 410 CC 2000 253 CC 1000
---	---	---

<b>2 KUJALAN ERÄTUULI</b> CC 9 v prt r Liising Hyrré-Vokkerilla Talli Piukat Paikat, Hattula sin kelt-sin kelt MIKKO HUTTUNEN (bA) Susanna Vuorinen (C) T	2 26,9aly 29,0ke 18: 1-0-0-0 32,9a 0e M Laur S 04.09.11 2140 5 S 22.10.5 2140 6 Y 10.11.1 2140 3 A Moil S 02.12.2 2100 3 M Laur S 07.01.4 2100 5	5,630 e Yht: 47-2-4-6 397 CC 1000 529 CC 1000 419 CC 2000 713 CC 1500 411 CC 1000
---	--	---

<b>3 TAIKAPASSI</b> CC 6 v trt t Etupassi Taikasana-Taikuri Olavi Inkinen, Nokia sin valk-sin valk ESA HOLOPAINEN (aA) Olavi Inkinen (C) T	3 31,5ake 31,3ke 18: 4-0-0-0 31,5a 31,3 200e O Käsn T 19.12.7 2140 4 P 09.02.8 2160 3 P 19.02.6 2100 3 T 06.03.8 2100 8 T 13.03.1 2100 6	6,250 e Yht: 19-1-4-0 150 CC 3000 89 CC 1000 175 CC 2000 365 CC 1000 870 CC 1000
--	--	--

<b>4 SANTAMAAN EERIK</b> CC 9 v prt r Erikasson Marionetti-K.K. Kössi Tapani Myllykoski, Eura sin pun valk-sin valk EMMA VÄRE (eA) Sinikka Myllykoski (C) P	4 30,0ake 29,1ke 18: 2-0-0-0 32,0a 31,8 0e A Moil Tk 03.11.5 2100 1 T Ojan P 10.11.6 2100 5 P 18.11.8 2100 3 A Moil Tk 22.01.3 2100 3 T Ojan P 20.02.5 2120 4	6,215 e Yht: 61-2-4-7 42 CC 1500 56 CC 600 55 CC 600 275 CC 2000 622 CC 1000
---	---	--

<b>5 LIITVIIKI</b> CC 9 v prt r Liising Loitsun Likka-Turo Heikki Rakkolainen, Eura musta valk-musta valk KENNETH DANIELSEN (bb) Tk	5 30,1ake 28,9ke 18: 3-1-0-0 32,8a 32,2 1,100 e K Dani F 01.12.6 2100 6 F 18.12.6 2140 6 Tk 05.01.8 2100 3 P 26.01.8 2100 3 P 27.03.8 2100 3	6,755 e Yht: 50-2-1-4 323 CC 1000 502 CC 1000 120 CC 1000 159 CC 1000 456 CC 1000
--	--	---

<b>6 ERKANEVA</b> CC 9 v trt t Erikasson Kihin Keva-Kihin-Muisto Tiia-Maria Tuikka, Masku sin valk-pun-sin valk OLLI KOIVUNEN (dA) Bella Varjonen (B) Tk	6 29,0ke 7,000 e 18: 3-0-0-1 31,1 480e O Koiv H 14.06.1 2120 7 Km 25.06.9 1600 4 T Ojan P 03.03.9 2120 3 O Koiv P 16.03.3 2140 1 P 27.03.8 2100 3	7,000 e Yht: 34-5-0-2 198 CC 1600 607 CC 600 420 CC 800 258 CC 1000 92 CC 1000
--	---	--

<b>7 REISSARI</b> CC 8 v prt r Voitoska Meka-Potku-Pysteri Ilkka Loponen, Salo musta-musta ILKKA LOPONEN (B) F	7 27,3aly 28,2ke 18: 1-0-0-0 36,2 0e I Lopo H 25.10.2 2100 2 P 10.11.6 2120 3 T 14.11.2 2140 4 P 08.12.5 2140 3 Tk 30.03.6 2120 2	6,575 e Yht: 67-2-6-5 715 CC 2000 538 CC 600 551 CC 1000 125 CC 600 353 CC 1000
---	---	---

<b>8 ETTE</b> CC 10 v prt r Rallaus Luonteen Likka-Kimורי Stablenen's Team, Tampere pun musta-pun valk JERE KIVINEN (A) Olli Lähtinen (B) Tk	8 33,2ake 31,2ke 18: 12-2-2 33,2a 31,2 3,400 e S Mark F 11.02.5 2140 6 T 27.02.5 2100 2 P 27.03.8 2100 4 Tk 30.03.6 2120 1	6,695 e Yht: 47-5-3-6 43 CC 800 179 CC 1000 206 CC 1000 65 CC 1000 443 CC 1000
--	---	--

<b>9 ETUASSI</b> CC 7 v prt t Apassi Etula-Turo Katri Avotie, Kangasala sin musta-sin musta TERO E MÄENPÄÄ (aA) J	9 29,9aly 30,0ke 18: 2-0-0-0 31,4a 200e T E Mä T 07.11.3 2100 11 Ku 06.12.3 2100 1 Ku 23.12.3 2100 6 L 11.01.5 2140 9 H 14.03.8 2100 2	6,150 e Yht: 25-2-2-6 218 CC 2000 303 CC 3000 163 CC 2000 456 CC 1000 268 CC 2000
--	--	---

<b>10 TRENDI</b> CC 10 v trt r Turo Volsutar-Kihin Hiski Punkari-Salonie Marianna& Punkari-Tapiola&Terhi, Nokia viihri valk-pun-viihri ARI MOILANEN (dA) Marianne Punkari (C) T	10 29,1ake 28,7ke 18: 0-0-0-0 0e J-P Ir S 16.05.10 2620 2 M Punk Px 20.08.10 2120 3 M Fors Tk 27.08.5 2100 8 J-P Ir T 05.09.2 2140 3 S 22.10.5 2140 7	6,815 e Yht: 30-6-4-0 330 CC 1000 150 CC 1500 158 CC 1000 619 CC 1000 699 CC 1000
--	---	---

<b>11 RANDOMI</b> CC 6 v trt r Liising Viksu Viki&K.-M. Nopsa Talli Kim, Tallinna kelt-sin kelt PERTTI PUKKONEN (aA) H	11 30,8ake 33,1ke 18: 1-0-0-0 0e P Puik M 01.10.3 2160 1 L 08.12.6 2140 10 T 19.12.7 2120 1 L 30.12.2 2140 1 F 12.03.5 2140 11	3,900 e Yht: 11-2-0-1 109 CC 2000 360 CC 3000 55 CC 3000 300 CC 3000 38 CC 1000
---	--	---

<b>12 EDUSTAVA</b> CC 7 v trt o Erikasson Kihin Keva-Kihin-Muisto Team Edustava, Turku pun vaal sin-pun valk HARRI KOIVUNEN (aA) Bella Varjonen (B) Tk	12 27,7aly 28,7ke 18: 1-0-0-0 31,7 500e T Pert H 12.07.2 3100 2 H 05.08.10 2107 9 P 11.08.4 2100 9 H Koiv Tk 01.12.6 2100 3 M Fors Tk 30.03.6 2120 8	7,280 e Yht: 25-3-3-2 461 CC 3000 362 CC 3000 424 CC 1000 148 CC 1000 85 CC 1000
--	--	--

**11** Amatööriohjastajien SM-kilpailu Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 12 000 e.

Palk. 1000-500-300-200-100-100 e

klo 21.35 oransi-musta **Troikka**

<b>1 MASSIMO MEISELS</b> CC 10 v pm r Love You Yarkee Ponderosa-Baltic Speed Titta Strömberg, Pori viihri musta teksti-valk viihri NINA SKINNARI (eA) Titta Strömberg (C) P	2100:1 14,7aly 16,1ke 18: 4-0-0-0 17,6a 0e J Saar P 17.12.7 2100 2 Tk 05.01.6 2100 9 P 09.02.5 2100 1 P 03.03.6 2100 9 F 12.03.4 1640 1	8,550 e Yht: 79-3-4-5 358 CC 800 508 CC 1000 532 CC 1000 428 CC 800 999 CC 2000
---	---	---

<b>2 WILDS CELEBRITY</b> CC 7 v mtr r Choco Chip Hanover Ballena Eagle-Koskor Matti Kyllönen, Rusk sin pun kelt-kelt sin TEEMU KESKITALO (A) Matti Kyllönen (C) Tk	2 14,2aly 16,6ke 18: 4-0-0-0 14,8a 1,750 e P Taiv P 09.02.5 2100 10 T 19.02.2 2100 8 Tk 02.03.9 2100 7 J Num P 16.03.5 2100 3 P 27.03.5 2100 1	10,412 e Yht: 57-2-4-3 432 CC 1000 899 CC 1000 874 CC 2000 130 CC 3000 46 CC 1000
--	--	---

<b>3 NEW GROVE SAFIR</b> CC 7 v pm r Citation Lindy New Grove Maple-Pine Chip Nylund, Hannu&Riitta, Masku musta rusk-rusk RIITTA NYLUND (A) Tk	3 14,4aly 15,6ke 18: 6-0-1-1 15,4a 15,6 2,100 e R Nylu Tk 12.02.5 2100 9 H 24.01.4 2100 8 H 31.01.7 2100 1 H 14.02.9 2100 11 Tk 02.03.4 2100 1	11,005 e Yht: 42-2-4-3 61 CC 1000 572 CC 2000 353 CC 3000 197 CC 2000 133 CC 2000
---	--	---

<b>4 AN-VALPURI</b> CC 6 v mtr r R.B. Caesar An-Amanda-Jexpress Dahlia Jussi Hautanen, Kaarina musta orans-orans JUSSI HAUTANEN (B) Tk	4 13,7aly 17,2ke 18: 9-0-0-2 16,4a 18,1 1,300 e Ju Hau Tk 12.02.3 2100 3 T 27.02.6 2100 2 H 07.03.9 2100 7 H 14.03.6 2100 5 Tk 30.03.2 2100 1	11,585 e Yht: 59-1-6-9 394 CC 1000 139 CC 1000 699 CC 2000 852 CC 3000 999 CC 1000
---	---	--

<b>5 BACKWOOD'S HEXFIRE</b> CC 6 v mtr r Fire Lane Fina Pepita-Super Armie Katja Helena&Lehti Esa-Pekka, Pori musta kulta-musta ARNA RUOHOMÄKI (eA) Olli Lähtinen (B) Tk	5 14,6aly 16,2ke 18: 6-0-1-0 15,4a 1,800 e J-P Ir Tk 22.01.2 2100 8 S Mark Tk 12.02.3 2100 11 J-P Ir H 10.03.7 2100 8 T 20.03.3 2100 4 P 27.03.5 2100 9	11,430 e Yht: 51-3-3-6 578 CC 2000 785 CC 3000 812 CC 3000 84 CC 1000 49 CC 1000
---	---	--

<b>6 POCKET MATT</b> CC 5 v tm r Igor Brick Butterfly Bac-Spotlite Lobell Sanna Kauppi, Eurajoki sin sin valk-sin HENRI UUSI-MARTTILA (C) P	6 15,9ake 16,5ke 18: 7-1-2-1 16,8a 2,200 e E Yil P 14.01.6 2100 2 T Sade P 09.02.5 2100 4 E Yil S 17.02.1 2100 2 T Sade T 06.03.9 2100 3 P 16.03.9 2100 3	7,890 e Yht: 44-3-5-4 800 CC 800 64 CC 2000 175 CC 2000 56 CC 1000 131 CC 1000
--	---	--

<b>7 PIAQUANT STRIDE</b> CC 5 v pm r Sam Bourbon Oaklea Quail-Striking Sahra Oy SP Ab Team, Rauma musta harm-musta harm pun MIKAEL PITKANEN (A) Mika Pitkanen (B) P	7 14,4ake 17,2ke 18: 4-0-0-0 17,4a 160e Mika P 07.10.1 2100 6 P 26.01.4 2100 4 T 05.02.6 2100 12 L 22.02.5 2140 7 P 03.03.6 2100 10	9,635 e Yht: 27-5-2-3 481 CC 1500 131 CC 1000 274 CC 1000 105 CC 2000 265 CC 1000 800 CC 800
---	---	---

<b>8 JACKSON</b> CC 7 v pm r E.L. Mikko Flirtini-Lindy Lane Jokikunnan Tila Oy&Jiie-Talli, Vihti-Helsinki tum pun tum sin-tum pun tum sin MARKKU MARTTILA (B) P Tapio Lehtoranta (C) H	8 15,2ake 17,0ke 18: 6-0-0-2 15,8a 950e K Rosti H 19.01.5 2100 2 K Venä F 23.02.4 2140 11 K Rosti H 28.02.4 2100 4 F 12.03.6 2140 9 H 23.03.4 2100 5	8,195 e Yht: 29-2-3-9 100 CC 600 199 CC 500 340 CC 2000 409 CC 1000 142 CC 600
---	--	--

<b>9 COLD HARD LADY</b> CC 6 v tm r International Chip Cold Hard Ivory-The Trick Oksanen Eino&Maarit, Punkalaidun sin pun räitä-sin HEIKKI LAINE (A) Eino Oksanen (C) T	9 15,1aly 16,1ke 18: 5-0-0-0 16,1a 166 100e M Fors T 23.01.9 2100 7 H Koiv H 31.01.7 2100 11 A Moil P 09.02.6 2100 9 J-P Ir Tk 12.02.3 2100 7 S Mark H 21.03.5 2100 9	11,720 e Yht: 51-4-4-6 35 CC 1000 119 CC 3000 999 CC 1000 814 CC 1000 303 CC 1000 1000 CC 2000
---	---	---

<b>10 HOTHEADED</b> CC 9 v pm r Air Force Lathyrus-Mack Lobell Minna Mäkinen, Harjavalta sin musta-musta RAMI KANGAS (A) Minna Mäkinen (C) P	10 13,5aly 17,7ke 18: 1-0-0-0 19,0a 0e Ar Ruo T 21.11.2 1600 12 L 30.11.5 2140 12 O Koiv H 08.12.9 2100 17 P 29.12.9 2
--	---